
 

 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE 

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES 

UNIDADE ACADÊMICA DE CIÊNCIAS DA VIDA 

 

 

 

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES 

 

 

A Comissão Eleitoral da Unidade Acadêmica de Ciências da Vida para escolha do 

Coordenador Administrativo, Coordenador do Curso de Medicina; e Coordenador 

de Pesquisa e Extensão, no uso de suas atribuições, conforme PORTARIA SEI Nº13, 

DE 01 DE JUNHO DE 2023, resolve: 

 

 

 

 

TORNAR PÚBLICO 

 

 

  

 

O deferimento do pedido de inscrição da chapa 01 – “NOVOS OLHARES E 

POSSIBILIDADES!”, para escolha do Coordenador Administrativo, Coordenador 

do Curso de Medicina; e Coordenador de Pesquisa e Extensão da Unidade 

Acadêmica de Ciências da Vida. 

 

 

 

 

 



 
CHAPA 01 “NOVOS OLHARES E POSSIBILIDADES!” 

 

Profa. Dra. Rafaelle Cavalcante de Lira, 

SIAPE 3057097 

Coordenadora Administrativa 

Profa. Dra. Fabíola Jundurian Bolonha, 

SIAPE 1847415 

Coordenadora do Curso de 

Medicina 

Prof. Dr. Sávio Benvindo Ferreira,  

SIAPE 1267601 

Coordenador de Pesquisa e 

Extensão 

 

 

 

Cajazeiras/PB, 07 de Agosto de 2023. 

 

 

 

 HENRIQUE GONÇALVES DE MEDEIROS 

SIAPE 1936185 

MEMBRO DO SEGUIMENTO DOCENTE 

 

 

 

FLÁVIO LOURENÇO DE OLIVEIRA 

SIAPE 1855968 

MEMBRO DO SEGUIMENTO TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

 

 

 

PANDORA ELOÁ OLIVEIRA FONSECA 

MAT. 222120058 

MEMBRO DO SEGUIMENTO DISCENTE 


